РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов
Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений в решение Собрания

депутатов Туриловского сельского поселения

от 29.03.2019 № 146 «Об утверждении Правил

благоустройства территории Туриловского

сельского поселения»
           Принято

Собранием  депутатов                                                                 31 января  2022  года
          В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Туриловское сельское поселение», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 29.03.2019 № 146 «Об утверждении Правил благоустройства территории Туриловского сельского поселения» следующие изменения:

        1) подпункт 4 пункта 7 статьи 29 признать утратившим силу;

        2) часть VIII  признать утратившей силу.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
         3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов – глава

Туриловского сельского поселения

 А.И. Дзюба
х. Венделеевка

31 января  2022  года

№ 27

1